
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

9 14 13 10 15 6

25

1
18

3
20

6
22

8
25

9 17
Auszeit

9:9

Ende
19:22

B  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 2 8 10

17

╳
14

2
15

3
16

4
17

5 11 Auszeit

3:6
11:16

S
A
T
Z

2

Start
19:25

B  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 1 2 8 10

20

2
10

5
12

6
13

7
15

8
16

9
20

Auszeit

8:10
10:16

Ende
19:49

A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 14 13 10 15

255

21:14

╳
12
25

1
17

3
18

5
21

6
22

11
23 Auszeit

23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52

A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 10 5 6

2515 9

23:13 11:8

0
12

3
14

6
15

7
21

9
23

11
25

Auszeit

Ende
20:11

B  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 1 2 8 10

143

12:20

╳
9

2
10

3
11

4
12

6
13

7
14

Auszeit

7:11
12:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

A  VSV GW Dresden-Coschütz III vs. ESV Lok Pirna II B

Spiel 72 14.03.2025 18:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium
Pirna

01796 Pirna
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A  VSV GW Dres… 9/14

5 Lorenz, Gerda X

6 Hammel, Finja X
8 Gruhl, Nelly X
9 Kohn, Sophia Janina X

10 Gökkaya, Sümeyra X

13 Baischer, Jolina X
14 Hielscher, Leonie Sop… X
15 Herold, Emilia X
16 Hartmann, Merle X

A  Libero

16 Hartmann, Merle X

A  Offizielle

T Ruchhöft, Jonas Georg
CT Müller, Siri E

C

B  ESV Lok Pir… 7/14

1 Venus, Giséle Savann… X
2 Böttger, Paulina X

3 Veit, Lilly X
4 Strobelt, Charlotte… X
8 Lindner, Anna X
9 Zerjatke, Emma X

10 Lindner, Finja X

B  Libero

B  Offizielle

T Hampel, Juliane

CT Fritzsche, Sylvia
SC Heidrich, Shona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VSV GW Dres… ESV Lok Pir… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 82 17 0 0 2
1 1 1 25 2 24 20 0 0 2
0 2 1 25 3 19 14 0 1 2

4
5

2 3 3 75 125 51 0 1 6
Start: 18:00 Ende: 20:11 Dauer: 2:11

Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kästner, Julius 1

2 Morgenegg, Aline 2

Schr. Geißdorf, Katrin
Assist. Silze, Leonie
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


