

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

Kästner, Julius Morgenegg, Aline (A) VSV GW Dresden-Coschütz III vs. ESV Lok Pirna II (B)

Spiel 72

14.03.2025 18:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium Pirna 01796 Pirna



	S	St 18	tart 3:00	(A) VSV GW Dres					S	Ende 19:22		B ESV Lok Pir R				S	S Start 19:25		B ESV Lok Pir.		ir	S	En 19	Ende 19:49) vsv	GW Dr	es	R			
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV			[Pu	nkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	Ϊ́ΤÌ	9	14	13	10) 1	5 6			4	9	3	2	8	10		T	4	9	1	2	8	10		6	8	14	13	10	15		
Spielernr.	┦╬╢								25							17	-							20						5	25	
spieler Spielstand																	Z													21:14		
	4																															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	1 18	3 20	6 22	300	9	17	Au	szeit	X 14	2 15	3 16	4	5	11	Auszeit	2	2 10	5 12	6 13	7 15	8	9 20	Auszeit	X	1 17	3 18	5 21	6 22	11 23	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	•	18	20	22	23					14	15	16	\bigcirc			3:6	_	10	12	13	15	16	20	8:10	<u>(5</u>)	' /	18	21	22	23		
4. 8.								9	9:9							11:16								10:16	0						23:19	
	St	tart 9:52	(A) VSV GW Dres					s	En	de :11		B) ESV	l ok B	ir	R	C																
Aufschlagfolge	S	19															S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	I	II	III		_			nkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
Spielernr.	T	8	14	13	_	_	5 6	\dashv \neg	25	4	9	1	2	8	10	14	T															
Auswechsel- spieler Spielstand			15	 	9		_		25 I			3	_			┤╵ ╵	7															
Spieler Spielstand			23:13	1	11:	8	_		ŀ			12:20	1			4	_															
1. 5.	1_	n	3	6	7	Q	11	-		V	2	2	1	6	7										-				-			
Aufschlag- 2. 6.	3	12	3 14	15	, 21	9 23	23	Au	szeit	9	10	11	12	13	14)	Auszeit	4														Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.																7:11																
۳. ٥.																12:18																
	C																							ΑV	/SV GV	V Dres	5	9/	/14 (_B) FSV I	ok Pir	. 7
Aufschlagfolge	7	I	II	III	IV	/	/ V	[Pu	nkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 5 L					\times			Savann
Startaufstellung	A																								Ham		inja				ger, Paul	
Spielernr.	Т																								Gruhl, Kohn, S		Lanin		х <u>2</u> х 3			
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						-		Gökkay						robelt, C	harlotte
Spielstand																							-		Baisch				y 8		ner, Ann	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	_																							14 H	Hielsch	er, Le	onie S	ор			itke, Em	
Aufschlag- runden 3. 7.	5							Au								Auszeit							Ausz	15 F	Herold	, Emili	a		\sim		ner, Finja	
4. 8.																									lartma		1erle		X (B	Libe	ro	
																	_								.ibero							
Sanktioner V B H D A/B Satz		letane	Bemerkungen											Ergebnisse (A) VSV GW Dres ESV Lok Pir (B)							16 Hartmann, Merle X A Offizielle					Offiz						
	Shie	istaill	<u> </u>)													pel, Julia	
																			G P 1 25		Daue	er P 17	0 0		Ruchh	oft, Jor	nas Ge	eorg			sche, Sy	
																		1 1	1 25	2	24	20	0 0	2	∕lüller,	SIri			E 50	ц неіа	rich, Sho	ma
																		0 2	1 25	3	19		0 1									
																		-H		<u>4</u> 5	-	+		4								
																		2 2	3 75		125	5 51	0 1	6								
																			: 18:00													
																		Siege	r: VSV	GW Dr	resden	-Coscl	nütz 3	:0								
			<u> </u>														Ш.	III Č														
					S	chied	Isgerio	ht				_	Lini	enricl	hter																	

Geißdorf, Katrin

Assist. Silze, Leonie